  GENERATOR ELECTRIC PE BENZINA
MOBIL12/230/400V5KW
Pret:  318599 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
Generatorul de energie TOG5000K este proiectat pentru alimentarea independenta a
consumatorilor electrici de 230 V sau 400 V oriunde nu exista alte surse de energie. Dispozitive
de alimentare cu tensiune 230 V (monofazata) si 400 V (trifazata). Bobina generatorului din
cupru. Sistem automat de stabilizare a tensiunii AVR. Manerele pliabile si rotile pompate
usureaza transportul generatorului. Agregatul are un volt, ecartament de combustibil, comutator
de aprindere, supapa de combustibil si dispozitiv de decongelare a combustibilului. Motor: - Tip:
Cu un singur cilindru, in patru timpi. - Rezervor de combustibil: 25 l. - Rezervor de ulei: 1,1 l. -
Timp maxim de lucru pe un rezervor: 8,2 ore. - Operat manual. Generator: - Tensiune nominala
AC: 400 V. - Bobinatie: cupru, generator trifazat. - Iesiri: 2x230 V SCHUKO 16A, 1x400V (16A),
1x12V. - Sistemul AVR: da. - Grad de protectie: IP23. - Securitate: C 10A. Dimensiuni:
580x690x520. Greutate: 83 kg.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1